様式第１号（第７条関係）

竹田市民間賃貸住宅建設促進事業補助金事前協議書

年　　　月　　　日
　竹田市長　　　　　様
（申請予定者）　〒
住所
氏名
電話番号

　竹田市民間賃貸住宅建設促進事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて事前協議します。
記
１　計画する事業の内容
	1 賃貸住宅の建設予定地
	　竹田市　　　　　　　　　　　　　　（行政区）

	2　事業の内容
	　□賃貸住宅新築
□賃貸住宅リフォーム（初回・２回目）

	3　工事施工者の名称等
	　会社名：
　住所：
　担当者氏名：　　　　　　　　　（連絡先）

	4　賃貸住宅の建設方法等
	　□共同住宅　　□共同住宅（店舗併用）　　□長屋建て

	　□木造　　□軽量鉄骨造　　□その他(　　　　　　　)

	5　賃貸住宅の戸数・間取等
	　　　　　　　棟　　　　戸　　　／　　　　　階建て
（リフォーム）全戸のうち　　　　戸

	　間取り：

	6　概算工事費（税抜）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	7　賃貸住宅の面積
	敷地面積
	㎡

	延床面積
	㎡

	１戸当たり床面積
	㎡

	8　住戸の設備
	　□玄関　□水洗便所　□浴室　□台所　□給湯設備
　□収納庫　□ＣＡＴＶ受信設備　□駐車場
　□その他特徴的な設備（　　　　　　　　　　　　　　）

	9　予定する家賃月額
	　月額　　　　　　　　円（駐車場代　含む・含まない）

	10　着工及び完成予定年月日
	着工
	　　年　　　月　　　日

	完成
	　　年　　　月　　　日

	11　賃貸住宅の共用予定期間
	　供用開始から　　　　　　年間

	12　排水接続
	　□合併処理浄化槽　　□農業集落排水設備等

２　添付書類
	[bookmark: _Hlk193461904]事業計画
	共　通
	建物の位置図、配置図

	建物の平面図、立面図

	収支予算書

	建物の工事費内訳見積書

	暴力団でない旨の誓約書（様式第２号）

	市税等の滞納がないことを証する書類

	その他市長が必要と認める書類

	新　築
	建物の設備仕様書

	建設予定地の登記事項証明書の写し

	建設予定地の現況写真

	家賃価格の積算根拠資料

	リフォーム
	土地及び建物の登記事項証明書の写し

	借地の場合は、土地の賃貸借契約書又は使用貸借契約書の写し

	工事を施工する箇所の写真

	現在の家賃価格を示すもの